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N Ratsto dilu| Part  cast Size Velikost Pcs Kusy Needed tools

AA SCTEW Sroub M5 x 12 mm

BB SCIEW Sroub M5 x 15 mm

CC screw Sroub M6 x 20 mm

DD lock nut Pojistnd matice M10

T
BRD Dot avec sikoledl 27. Bo¢nf podpora 28, Cast podstavce bez 26. Podstavec s kolecky 28. Cast podstavce bez kolecek
26. %oot(ﬁér%\f\ﬁtsh Whiekls 27. side support 28. foot part Koledek 2.6. foot part with wheels 28. foot part without wheels
without wheels 29. bottom plate 29. Spodni deska
3
26. Podstavec s koly ~ 30. Naprava 31, Kolo 32. Kyt kola 5. Ohnist¢ 9. Drzadlo
& 26. foot part with wheels 30. axle 31. wheel 32. wheel cap 5. firebox 9. handle
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i 14. Kovova ¢ast rukojeti 15. Plastové drzadlo 1. Ochrana proti desti 2. Komin
4. metal part of the handle 15. plastic handle 1. rain cap 2. chimney
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" 31 Ovladac Klapky 4. Drzadlo Klapky
3. damper 4. damper handle

2.Komin 5. Ohniste
2. chimney 5. firebox

5 firepox - Ohnisté

25. ash box 25 Popelnik

Lot i

). firebox 23. grill gratings 24. charcoal gratings
5. Popelnik 23. Grilovaci rosty 24. Rosty na dfevéné uhli
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22. pizza stone 23. grill gratings

22. Pizza kdmen 23. Grilovaci rosty






